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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından 11.07.2017 tarihinde verilen yazılı önergede;
Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonunun 04.01.2017 tarihli inceleme raporu 10.01.2017 tarih ve 90 sayılı
kararı ile oybirliği ile kabul edilmiştir.

Raporun 8 inci maddesinde belirtilen konularda Tekirdağ İlimizin her yerinde tarım arazileri ilgisiz kişilere
satılmış, tarım alanları azalmış son yıllarda ilimiz ve tüm Trakya topraklarında iklimin kurak gitmesi nedeni ile
sulu tarım ve ikinci ürün ekilmesi azalmış, sulama göletlerinde suların azalması nedeni ile Hayrabolu ilçemizde
Edirne'nin İpsala, Keşan ve Meriç ilçelerinde çeltik, pancar ve mısır ekimleri iyice azalmış, kumsal ve taşlık
arazilerdeki tarlalarda ekim yapılmamış nadasa bırakılmıştır.

İlimiz ve Trakya'da genelde buğday, ayçiçeği, kanola, mısır, pancar ve çeltik ekimleri yapılmaktadır.
Alternatif ürün olarak ta her türlü toprak şartlarında ülkemizde ve komşu ülkelerde yetişebilen en az dikimleri
yapıldığında; 20 yıl aralıksız ürün veren, eldeki verilere göre yılda dekara 800 ile 3200.-TL gelir elde edilen yağlık
gül ve yağlık lavanta hakkında daha fazla bilgi edinmek için yoğun olarak üretimleri yapılan Isparta, Aydın,
Denizli, Silivri (İstanbul Belediyesi), Edirne Tarımsal Araştırma Müdürlüğünde ve komşumuz Bulgaristan'da
yoğun üretim sahaları olan Haskova, Sofya ve Stara Zagora illerinde üretim ve yağ fabrikalarının yerinde
incelenmesi, elde edilen bilgi ve dokümanların Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisimize rapor halinde
sunulması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep, Komisyonumuzda görüşülmüş olup, yağlık gül ve yağlık lavanta hakkında incelemelerde bulunmak
üzere 18-23 Ekim 2017 tarihlerinde planlanan Bulgaristan teknik inceleme gezisinin ayrıntılı programı yapılarak
Komisyon çalışmaların devamına oybirliği ile karar verilmiştir." 

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Ekim 2017
tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul
edildi.
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